INDICAÇÃO Nº 32/2022

ALTENIR RODRIGUES DA SILVA, Vereador PROGRESSISTA, nos

termos dos arts. 117 e 135 do Regimento Interno da Câmara Municipal, por meio deste

expediente, sugere ao Poder Executivo, através da Secretaria competente, que providencie

uma faixa de segurança na altura da Praça Augusto Tramontini, na Avenida Pio XII, entre a

esquina com a Rua Lidovino Fonton e esquina com a Avenida Maia Filho.

Maiores explicações em plenário.

Aguardando atendimento da presente indicação, desde já agradeço.

                                                            Atenciosamente.

Câmara Municipal de Salto do Jacuí, em 06 de julho de 2022.

__________________________________

ALTENIR RODRIGUES DA SILVA

VEREADOR PROGRESSISTA